
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年3月11日

変更後 変更なし

変更前 36,027,720

変更後 40,164,120

増減 4,136,400

変更理由

契約金額
（税込）

①東側、南側フェンスの位置及び形状の変更
②フォーメーション見直しによる土工の追加

①フェンスと擁壁の間に隙間があり転落の危険性があるため、フェンスの位置及び形
状を変更する必要があるため。
②テニスコートのフォーメーションの見直しをしたため。

履行終了日

多摩平第一公園テニスコート改修工事


